
 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

14 серпня  2018 року                            м. Біла Церква                                         № 348 

 

 

Про видалення зелених насаджень 

по вул. Гризодубової, 84 Б 

 

Розглянувши подання департаменту житлово-комунального господарства 

Білоцерківської міської ради від 31 липня   2018 року № 1568,  для виконання ремонтних та 

експлуатаційних робіт мереж теплопостачання, що плануються на котельні комунального 

підприємства Білоцерківської міської ради «Білоцерківтепломережа», розташованої по                   

вул. Гризодубової, 84 Б в м. Біла Церква, відповідно до ч. 3 ст. 28 Закону України «Про 

благоустрій населених пунктів», пп. 7 п. «а» ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», п.п. 3, 4, 6 Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників 

у населених пунктах, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 01 серпня 

2006 року № 1045, виконавчий комітет міської ради вирішив: 

1.Дозволити  видалення зелених насаджень  по вул. Гризодубової, 84 Б 

комунальному підприємству  Білоцерківської міської ради «Білоцерківтепломережа» у 

відповідності до Акту № 220 обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню, від  

11 липня 2018 р., копія якого додається,  в кількості 5 (п’яти) зелених насаджень. 

2.Департаменту житлово-комунального господарства Білоцерківської міської ради,  

перед виконанням робіт по видаленню вказаних в пункті 1 цього рішення дерев, видати 

відповідний ордер. 

       3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови 

згідно розподілу обов’язків. 

 

 

Міський голова                                                                   Г.  Дикий 

 

 


